

**Årsredovisning för**  
**HagaLasse Åkeri AB**

556396-4583

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Karlsson  
Styrelseledamot

2023-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HagaLasse Åkeri AB, 556396-4583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun registrerades år 1990 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 117	527	766	1 056
Resultat efter finansiella poster	-24	113	-72	-23
Soliditet %	57,9	70,2	65	33,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat igen efter återkomst från sjukdom.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	419 927	91 859
Balanseras i ny räkning			91 859	-91 859
Årets resultat				25 136
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 000</b>	<b>511 786</b>	<b>25 136</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	511 786
Årets resultat	25 136
<b>Summa</b>	<b>536 922</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	536 922
<b>Summa</b>	<b>536 922</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 116 983	526 942
Övriga rörelseintäkter		13 459	14 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 130 442</b>	<b>541 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-438 765	-203 951
Övriga externa kostnader		-71 474	-23 279
Personalkostnader	2	-558 472	-181 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 620	-20 239
Övriga rörelsekostnader		-44 761	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 143 092</b>	<b>-428 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 650</b>	<b>112 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 764	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 721</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 371</b>	<b>112 522</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		60 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 629</b>	<b>117 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 493	-25 663
<b>Årets resultat</b>		<b>25 136</b>	<b>91 859</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	682 891	264 761
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>682 891</b>	<b>264 761</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		35 500	35 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 500</b>	<b>35 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>718 391</b>	<b>300 261</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153 580	123 678
Övriga fordringar		30 689	6 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>184 269</b>	<b>130 032</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		206 956	516 273
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>206 956</b>	<b>516 273</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>391 225</b>	<b>646 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 109 616</b>	<b>946 566</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		511 786	419 927
Årets resultat		25 136	91 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>536 922</b>	<b>511 786</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>641 922</b>	<b>616 786</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		300 000	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 662	5 087
Skatteskulder		0	13 388
Övriga skulder		88 357	55 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 675	45 996
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>167 694</b>	<b>119 780</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 109 616</b>	<b>946 566</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	712 511	285 000
Försäljningar/utrangeringar	-285 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>712 511</b>	<b>285 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 239	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 239	0
Årets avskrivningar	-29 620	-20 239
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 620</b>	<b>-20 239</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>682 891</b>	<b>264 761</b>

## Underskrifter

Norrtälje

*Lars Karlsson*  
Lars Karlsson  
Styrelseledamot

2023-05-29  
Datum